
marches-securises.fr Avis de publicité 25-6207 17/01/2025

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Office du Tourisme de Saint
Cyprien (66)
Quai Athur Rimbaud

66750 Saint Cyprien

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Organisme acheteur
Office du Tourisme de Saint Cyprien (66), Catherine Mallet, Quai Athur Rimbaud, 66750 Saint Cyprien, pays_ISO3166_FRA. Tel : +33
468210133. Fax : +33 468219833.E-mail : catherine.mallet@otstcyp.com.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 Travaux d'accès et de distribution d'eau à l'aire de Camping-car de la commune de St-Cyprien 

Lieu d'exécution
Camping municipal 66750 Saint-Cyprien

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Caractéristiques principales :
L'aire de camping-car, déjà existante, de Saint-Cyprien souhaite moderniser son système d'accès et sa borne de distribution d'eau.

Préambule : L'ensemble des réseaux est existant (arrivées électriques, arrivée eau, EU, fibre optique, réseau vidéo). Un plan
schématique de l'implantation existante est fourni en PJ. Les visites sur site sont possibles.

Il conviendra de modifier les réseaux afin de s'adapter à la nouvelle configuration. Notamment en ce qui concerne l'installation des
boucles, des arrivée électriques des verrous magnétiques ou de la connexion numérique de la borne de distribution d'eau.

Les travaux de réalisation de l'ilot central seront réalisés en amont. A la charge du lot 2, il restera à couler le bêton dans l'ilot central
après mise en place de l'ensemble des réseaux.

A l'issue des travaux l'ensemble de l'enrobé de la zone d'accès a l'aire sera refait. Il est donc possible de creuser des tranchées dans
l'enrobée existant !

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Oui

Il convient de soumettre des offres pour
un seul lot.

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 1 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Mardi 18 février 2025 - 15:00 

Conditions relatives au marché

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les réglementent
Budget annexe camping municipal 2025

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'opérateurs économiques attributaire du marché
Entreprise individuelle ou en groupement solidaire.

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature autre que la langue française
Français.

Unité monétaire utilisée : Euro.

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-6207 17/01/2025

page 2/3

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire (si ces documents ne sont pas déjà demandés
dans le cadre du formulaire DC2, ci-après).

- Déclaration sur l'honneur du candidat justifiant qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux
articles L. 2141-1 à L. 2141-5 ou aux articles L. 2141-7 à L. 2141-10 du code de la commande publique ou, pour les marchés publics de
défense ou de sécurité, qu'il n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner obligatoires prévus aux articles L. 2341-1 à L.
2341-3 ou aux articles L. 2141-7 à L. 2341-5 du code de la commande publique (si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le
cadre du formulaire DC1, ci-après)

- Si le candidat est établi en France, une déclaration sur l'honneur du candidat justifiant que le travail est effectué par des salariés
employés régulièrement au regard des articles L. 1221-10, L. 3243-2 et R. 3243-1 du code du travail dans le cas où le candidat emploie
des salariés, conformément à l'article D. 8222-5-3° du code du travail) si cette déclaration n'est pas déjà demandée dans le cadre du
formulaire DC1, ci-après).

- Si le candidat est établi ou domicilié à l'étranger, une déclaration sur l'honneur du candidat attestant qu'il fournit à ses salariés des
bulletins de paie comportant les mentions prévues à l'article R. 3243-1 du code du travail, ou des documents équivalents si cette
déclaration n'est pas déjà demandée dans le cadre du formulaire DC1, ci-après).

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché,
réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles (renseignements à inscrire dans le formulaire DC2, si celui-ci est demandé par
l'acheteur public).

- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant
le montant, la date et le destinataire public ou privé. Les livraisons et les prestations de services sont prouvées par des attestations du
destinataire ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur économique (documents à fournir en annexe du formulaire DC2, si celui-ci
est demandé par l'acheteur public).

- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés de même
nature (déclaration à produire en annexe du formulaire DC2, si celui-ci est demandé par l'acheteur public).

- Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

- Formulaire DC4, Déclaration de sous-traitance
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-candidat-dc1-dc2-dc3-dc4).

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Prix 50%
2: Valeur technique 50%

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
MAPA N°25TR004

Conditions de remise des offres ou des candidatures
La transmission des candidatures se fait obligatoirement par voie électronique via le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr.
Un mode d'emploi est disponible sur le site. Les frais d'accès au réseau sont à la charge des candidats.
La remise des candidatures contre récépissé n'est pas autorisée.
La présentation d'une candidature sous forme d'un support physique électronique n'est pas autorisée.
L'envoi des candidatures par voie postale n'est pas autorisé.

Adresses complémentaires
Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être obtenus :
EPIC Office du Tourisme Camping Municipal , 66750 Saint-cyprien, FRANCE. Tél. +33 468210133. E-mail : s.poisson@campinglebosc.fr.
Fax +33 468219833. URL : http://www.tourisme-saint-cyprien.com.

Informations sur les lots

LOT N° 1 :

Description succincte
Matériel d'accés et de paiement

Quantité ou étendue
50000 € HT

LOT N° 2 :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-6207 17/01/2025

page 3/3

Description succincte
Travaux réseaux divers

Quantité ou étendue
15 000 € HT

Date d'envoi du présent avis
17 janvier 2025


